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Spennende enebolig på  
romslig tomt, stor garasje/​​​​ 
uthus, gangavstand til  
butikk. 
Velkommen til denne koselige eneboligen i Sundbyfoss. Her har man 
kort vei til butikk, barnehage og skole i Hof. Kroa i Sundbyfoss ligger 
også nærheten for en matbit, eller delta på en av konsertene de 
arrangerer. Det er også flere turområder og skiløyper nesten rett 
utenfor døren.

Boligen har fin planløsning med romslige rom. Overbygget veranda 
med sen kveldssol og en veranda ut fra 2.etg hvor man har 
morgensol.
Garasjen gir plass for både parkering og to fine hobbyrom.
Eiendommen ligger i område regulert for forretning/​​​​kontor og åpner 
muligheter for deg med større planer.

Velkommen til visning!

Vi anbefaler å laste ned prospektet og registrere navn og nr slik at vi 
kan holde deg oppdatert om eiendommen. Husk at det det lønner seg 
å ha finansiering i orden før du går på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 67 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 717 490,‑
Selger:	 Anders Abelseth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/​​​​BRA Total	  123/​​​​187 kvm
Tomtstr.:	 1095.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 255, bnr. 9
Oppdragsnr.:	 1312240055

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Daglig leder /​​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og 
Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 64 m²
BRA totalt: 187 m²
TBA: 42 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang , Kjøkken , Peisstue m/​​​​trapp, Vaskerom/​​​​wc, Tv‑stue/​​​​spisestue

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang , Soverom 1, Bad/​​​​wc, Soverom 2, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

2. etasje
15 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 64 m² Garasje , Verksted/​​​​hobbyrom, Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.: 
Gang: 7,3 m²
Kjøkken: 15 m²
Peisstue m/​​​​trapp: 21 m²
Vaskerom/​​​​wc: 2,8 m²
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Tv‑stue/​​​​spisestue: 22,2 m²

Areal 2. etg.: 
Gang: 9 m²
Soverom 1: 17,2 m²
Bad: 5,7 m²
Soverom 2: 9,4 m²
Bod: 6,2 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1095.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er pent opparbeidet med beplantet hage og gruset gårdsplass. Gjerde  
står litt på utsiden av tomtegrensen. 
Se vedlagte kart for tomtegrenser.
Beregnet areal og oppgitt areal avviker. Ett av grensepunktene er digitalisert på  
dig.bord fra strek‑kart: papirkopi med nøyaktighet på 200. Arealet kan derfor avvike, i  
følge Holmestrand kommune.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til i Sundbyfoss med gangavstand til butikk, bank i butikk,  
buss, barnehage, strand og lysløype. Kort avstand til Hof med div. forretninger samt  
golfbane. Kort avstand til E18. God bussforbindelse nordover til Oslo og sørover til  
Skien, samt til Holmestrand og Tønsberg.
Rett opp bakken, ca 5 min spasertur, finner man flotte turområder og lysløype.
Kroa i Sundbyfoss ligger nesten vegg‑ivegg med boligen og tilbyr både noe å spise og  
arrangerer konserter.
Togstasjon finner man både i Holmestrand og Sande hvor det er store  
parkeringsplasser for pendlere.

Holmestrand sentrum ligger kun en kort kjøretur unna, og her finner du et godt utvalg  
av butikker, spisesteder, kafeer og øvrige servicetilbud. Nærheten til E18 gjør det også  
enkelt å pendle til både Drammen og Oslo, noe som gir praktisk tilgang til større  
arbeidsmarked og bytilbud. Området rundt Kaarbyveien har flere tur‑ og friluftsområder  
som er perfekte for rekreasjon, og det er også kort vei til sjøen, hvor du kan nyte  
sommerdager med bading og båtliv.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Boligen har vannmåler.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 255, bruksnummer 9 i Holmestrand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3903/​​​​​255/​​​​​9:
27.08.1968 ‑ Dokumentnr: 1923 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
RETTIGHETSHAVER:TELEVERKET, BESTEMMELSER OM 
TELEFONLEDNINGER/​​​​​STOLPER/​​​​​KABLER/​​​​​GRØFTER M.V. 

27.05.1969 ‑ Dokumentnr: 1320 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER: STATEN V/​​​​​VEGSJEFEN, M.FL.BEST. 

28.05.1979 ‑ Dokumentnr: 2152 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
D EID FÅR LEGGE GANGVEI M.V UNDER RV 315 

29.02.1984 ‑ Dokumentnr: 1044 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
D EID AVSTÅR GRUNN I FORB.M/​​​​​OMLEGG.AV RV 35/​​​​​315 OG LEGG.AV 
GANG/​​​​​SYKKELVEI 

Dokumentnr: 900193 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
OPPRETTELSE ‑ BESTÅENDE EIENDOM 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

19.11.1973 ‑ Dokumentnr: 4612 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3903 Gnr:255 Bnr:129 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 27199 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0714 Gnr:55 Bnr:9 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1661523 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0715 Gnr:255 Bnr:9 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 447166 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3802 Gnr:255 Bnr:9 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
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lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Som et utgangspunkt skal  
det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som  
sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det  
kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette betyr ikke at ulovlig  
oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal avsluttes med  
ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i bruk. Manglende midlertidig  
brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det foreligger brukstillatelse datert 2/​​​​​11‑79 vedr. utbedret bolig.
Merknader i brukstillatelsen er følgende:
Denne brukstillatelse gis på de betingelser at kloakkvannet må føres til offentlig  
kloakknett snarest, men helst i forbindelse med vegvesenets omlegging av gangvegen,  
som jo må krysses. Arbeide må i alle fall være utført innen 1/​​​​​1‑1984.
Arbeide med utbedringen av boligen er utført etter planen, bortsett fra badet som er  
lagt util 2.etg. hvor også soverommene ligger.

Det foreligger tegninger datert 02.11.1983 for tilbygg bolig (veranda og inngangsparti)  
samt fasadeendringer av garasjen.
Tegningene viser kun plantegninger av 1.etg. Disse samsvarer ikke med dagens  
planløsning der badet er gjort om til kjøkken.
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